
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/357/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 

oraz powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/335/2023 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich oraz powierzenia organowi wykonawczemu 

uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r poz. 1300) w § 3 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Storma - Piotrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3545


		2023-06-19T12:01:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




